Ergebnisliste

Nachwuchswettbewerb
Burgheim 22.11.2025
4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name Verein
1 Amelie Nébauer / Evelyn Boesl / Ida Eicher / Marlene RSV Steinhoring 8
Mayerhofer
2 Felicitas Appel / Emma Bierwirth / Anna Berghoff / Mathilda RSV Steinhdring 9
Jacobsen

3 Fiona Nobauer / Aurelia Appel / Melanie Moritz / Lia Riedel

4er Einradfahren Schiilerinnen U15
Platz Name

1 Theresa Jiilich / Laura Hisson / Rebecca Schmidt / Tamara
Schmidt

2 Kira Kielkowski / Mia Huynh / Linnea Breit / Linda Djundi
Murad

3 Juliane Mayr / Miriam Neumann / Lea Baumgartner / Anna
Schiele

6er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Ida Stockl / Neele Biermanski / Amina Duvnjak / Isabella
Rothkopf Ferrara / Melis Mertel / Lina Roller
2 Anne Fitz / Emma Pickhard / Antonia Utz / Lara Bauer / Elli
Zinsinger / Theresa Kreil

2er Kunstradsport Schiilerinnen

Platz Name
Franziska Mayer / Marina Breu

Mia Kern / Nele Kern

Mia Schulze / Julia Neumeier
Johanna Holst / Friederike Serke
Emilia Tausch / Josephine Shanaver
Zofia Jakuszyk / Mia Vagner

Anna Berghoff / Felicitas Appel

Ilvie Wunderle / Emma Hemmer

ONOOUThARWN

6er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Amelie Nébauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida
Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Johanna Niermann

Marina Breu

Emilia Niebling

Josephine Shanaver

Emilia Tausch

Klara Bauer

Kira Kielkowski

Julia Neumeier

Mia Schulze

Nele Braunmiiller

Theresa Jiilich

JesephinePieper

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
1 Tabea Pittroff / Anna Mayerhofer

2 Sophia Pottier / Louisa Weise
StellaLi SephiaAl

[
PBhovoNoUuhWN

22.11.2025

RSV Steinhéring 11

Verein
SV Solidaritat Miinchen e.V. 1

RSV Schleissheim 2
RV Burgheim 8

Verein
RV Burgheim 6

RV Burgheim 7

Verein

SV 1946 TiBling

RV Burgheim

RSV Steinhoring

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RKV Dachau

RSV Steinhéring

RSV Steinhoring

RSV Pullach

Verein
RSV Steinhéring 10

Verein

RKV Dachau

SV 1946 TuBling
Solidaritat Ismaning
RKV Dachau

RKV Dachau
Solidaritat Ismaning
RSV Schleissheim
RSV Steinhéring
RSV Steinhéring

SV 1946 TuBling

SV Solidaritat Miinchen e.V.
Solidaritat Ismaning
Solidaritat Ismaning

Verein

RSV Steinhéring

SV Solidaritat Miinchen e.V.
RSV Schleissheim

Aufg.
35,80

33,80
13,40

Aufg.
50,70

43,30
20,00

Aufg.
59,40

18,90

Aufg.
27,20
26,30
22,00
24,90
21,80
18,60
16,70
11,00

Aufg.
27,90

Aufg.
43,20
43,20
45,70
40,70
41,90
40,20
35,80
33,00
30,60
30,10
32,90
28,30
23,00

Aufg.
68,70
44,90
22,70

Ausgef.
32,04

28,79
4,56

Ausgef.
43,64

24,15
3,63

Ausgef.
31,61

9,13

Ausgef.
26,01
25,05
21,27
20,75
19,85
15,65
15,27

8,53

Ausgef.
20,40

Ausgef.
41,13
39,40
38,84
38,50
37,90
35,64
34,19
29,52
26,36
26,30
22,66

Fehlt
Fehlt

Ausgef.
48,59
22,52

Fehlt

1/3



1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

SwooNOUAWNR

Enja-Madleen Klein
Bianca ReiB|
Louisa Weise

Julia Storfinger
Eva Scherieble

Lia Kielkowski
Romy Fleischer
Julia Wein
Madlene Kebinger
Theresa Demmeler

tueiaHackenberg
Stellatinse

2er Kunstradsport Schiiler (offen)
Platz Name

1

Benno Mallach / Theresa Demmeler

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name

1

2
3
4

Matteo Kohl

Georg Bauer
Franz Griinwald
Edgar Eichelberger

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name

Nele Kern
Paulina Mai
Emma Schafer
Amelie Nobauer
Elisabeth Demmeler
Alexandra Blimel
Lia Riedel

Luisa Balling

Lina Dick
Melanie Moritz
Aurelia Appel
Fiona Nobauer
Milena Kusch

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name

1

Marvin Schuster

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name

1

Benno Mallach

1er Kunstradsport Schiilerinnen Ul11
Platz Name

ua P owWN =

22.11.2025

Lilly Buchner
Eleanor Shanaver
Hannah Lehmann
Johanna Holst
Mia Hibner

Ergebnisliste
Nachwuchswettbewerb
Burgheim 22.11.2025

Verein

RV Burgheim

SV 1946 TiBling

SV Solidaritat Miinchen e.V.
SV 1946 TiBling

SV Solidaritat Miinchen e.V.
RSV Schleissheim

SV 1946 TuBling

RSV Schleissheim

RSV Steinhéring

RSV Pullach

RV Burgheim

RSV Schleissheim

Verein
RSV Pullach

Verein

RV Burgheim

Solidaritat Ismaning

RV Burgheim

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V

Verein

RV Burgheim
Solidaritat Ismaning
Solidaritat Ismaning
RSV Steinhoring
RSV Pullach

SV 1946 TiBling
RSV Steinhéring
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RV Burgheim

RSV Steinhéring
RSV Steinhoring
RSV Steinhéring
RSV Steinhéring

Verein
RSV Steinhéring

Verein
RSV Pullach

Verein

DJK Rohrbach

RKV Dachau

RKV Dachau

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V
RSV Steinhéring

Aufg.
59,10
56,60
65,60
47,60
64,30
47,40
37,40
43,50
36,90
31,00
45,80
31,30

Aufg.
19,40

Aufg.
19,30
19,30
11,10
11,10

Aufg.
39,00
27,30
28,10
27,70
24,00
23,00
20,80
22,90
19,10
14,30
14,00
12,60
12,40

Aufg.
20,30

Aufg.
39,00

Aufg.
46,60
40,80
41,10
42,30
39,10

Ausgef.
51,95
51,13
49,93
44,25
43,96
41,65
36,30
36,16
33,30
23,85

Fehlt
Fehlt

Ausgef.
7,35

Ausgef.
17,00
16,90

9,20
8,73

Ausgef.
38,08
27,30
27,00
26,90
22,66
22,45
20,15
18,18
16,16
13,05
12,70
11,25

9,27

Ausgef.
18,70

Ausgef.
28,66

Ausgef.
44,83
40,60
36,67
35,42
35,25

2/3



1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

Platz
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Name

Carla WeiBengruber
Mia Vagner
Felicitas Appel
Zofia Jakuszyk
Katharina Stollberg
Mariia Haiko
Mathilda Jacobsen
Emma Bierwirth
Ida Eicher

Anna Berghoff

16  Louise Eichelberger
17  Evelyn Boesl
18  Samina Berg
19  Marlene Mayerhofer
20  Kristina Zovko
21  Elena Schmid
MagdatenaHagt
1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name
1 Carolin Hauger
2 Julia Bauer
3 Sophia Pottier
4  Anna Mayerhofer
Sephia-Albert
Jury
Judith Kania

Melanie Schiillner
Andreas Steger
Anita Bayerl

22.11.2025

Michael Gradler
Christian Tausch
Sophia Appel
Florian Wurmheller

Ergebnisliste
Nachwuchswettbewerb
Burgheim 22.11.2025

Verein

Solidaritat Ismaning
RSV Steinhéring
RSV Steinhéring
RSV Steinhoring
RSV Schleissheim
RSV Pullach

RSV Steinhoring
RSV Steinhéring
RSV Steinhéring
RSV Steinhéring
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V
RSV Steinhoring

SV 1946 TiBling
RSV Steinhéring
RSV Schleissheim
SV 1946 TuBling
RSV Schleissheim

Verein

RKV Dachau

RV Burgheim

SV Solidaritat Miinchen e.V.
RSV Steinhoring

RSV Schleissheim

Rosi Pfliegl
Sophia Loge
Irmtraut Wirth
Pia Roller

Aufg.
37,50
36,70
32,20
32,00
31,80
28,80
26,10
26,20
26,40
27,50
31,00
25,60
21,70
20,90
19,40
11,10
29,10

Aufg.
54,10
48,30
62,30
61,00
40,40

Ausgef.
34,69
32,51
31,61
31,02
29,06
27,85
25,65
24,15
23,79
23,40
22,30
22,20
21,70
19,34
12,30
11,10

Fehlt

Ausgef.
46,54
43,78
38,96
34,60

Fehlt



