ErgebnislisteNachwuchswettbewerb Burgheim 22.11.2025

	stradsport Schülerinnen U15			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Ida Eicher / Marlene	RSV Steinhöring 8	35,80	32,04
2	Mayerhofer Felicitas Appel / Emma Bierwirth / Anna Berghoff / Mathilda Jacobsen	RSV Steinhöring 9	33,80	28,79
3	Fiona Nöbauer / Aurelia Appel / Melanie Moritz / Lia Riedel	RSV Steinhöring 11	13,40	4,56
4or Fine	radfahren Schülerinnen U15			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Theresa Jülich / Laura Hüsson / Rebecca Schmidt / Tamara Schmidt	SV Solidarität München e.V. 1	50,70	43,64
2	Kira Kielkowski / Mia Huynh / Linnea Breit / Linda Djundi Murad	RSV Schleissheim 2	43,30	24,15
3	Juliane Mayr / Miriam Neumann / Lea Baumgartner / Anna Schiele	RV Burgheim 8	20,00	3,63
Cau Fina	adfahuan Cabillarinnan III F			
	radfahren Schülerinnen U15 Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Ida Stöckl / Neele Biermanski / Amina Duvnjak / Isabella Rothkopf Ferrara / Melis Mertel / Lina Roller	RV Burgheim 6	59,40	31,61
2	Anne Fitz / Emma Pickhard / Antonia Utz / Lara Bauer / Elli Zinsinger / Theresa Kreil	RV Burgheim 7	18,90	9,13
2er Kun	stradsport Schülerinnen			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Franziska Mayer / Marina Breu	SV 1946 Tüßling	27,20	26,01
2	Mia Kern / Nele Kern	RV Burgheim	26,30	25,05
3	Mia Schulze / Julia Neumeier	RSV Steinhöring	22,00	21,27
4	Johanna Holst / Friederike Serke	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	24,90	20,75
5	Emilia Tausch / Josephine Shanaver	RKV Dachau	21,80	19,85
6	Zofia Jakuszyk / Mia Vagner	RSV Steinhöring	18,60	15,65
7	Anna Berghoff / Felicitas Appel	RSV Steinhöring	16,70	15,27
8	Ilvie Wunderle / Emma Hemmer	RSV Pullach	11,00	8,53
6er Kun	stradsport Schülerinnen U15			
Platz	-			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth	Verein RSV Steinhöring 10	Aufg. 27,90	Ausgef. 20,40
_	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth		_	_
1er Kun	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth stradsport Schülerinnen U13	RSV Steinhöring 10	27,90	20,40
1er Kun	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth estradsport Schülerinnen U13 Name	RSV Steinhöring 10 Verein	27,90 Aufg.	20,40 Ausgef.
1er Kun Platz	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth stradsport Schülerinnen U13	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau	27,90 Aufg. 43,20	20,40 Ausgef. 41,13
1er Kun Platz 1 2	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling	27,90 Aufg. 43,20 43,20	20,40 Ausgef. 41,13 39,40
1er Kun Platz 1 2 3	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84
1er Kun Platz 1 2 3 4	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50
1er Kun Platz 1 2 3 4 5	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Stradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller Theresa Jülich	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling SV Solidarität München e.V.	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10 32,90	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30 22,66
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller Theresa Jülich Viktoria Rödhammer Josephine Pieper	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling SV Solidarität München e.V. Solidarität Ismaning	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10 32,90 28,30	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30 22,66 Fehlt
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller Theresa Jülich Viktoria Rödhammer	RSV Steinhöring 10 Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling SV Solidarität München e.V. Solidarität Ismaning	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10 32,90 28,30 23,00	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30 22,66 Fehlt Fehlt
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller Theresa Jülich Viktoria Rödhammer Josephine Pieper	Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling SV Solidarität München e.V. Solidarität Ismaning Solidarität Ismaning	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10 32,90 28,30 23,00 Aufg.	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30 22,66 Fehlt Fehlt Ausgef.
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller Theresa Jülich Viktoria Rödhammer Josephine Pieper Istradsport Juniorinnen U19 Name	Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling SV Solidarität München e.V. Solidarität Ismaning Solidarität Ismaning	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10 32,90 28,30 23,00 Aufg. 68,70	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30 22,66 Fehlt Fehlt Ausgef. 48,59
1er Kun Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11	Amelie Nöbauer / Evelyn Boesl / Marlene Mayerhofer / Ida Eicher / Felicitas Appel / Emma Bierwirth Istradsport Schülerinnen U13 Name Johanna Niermann Marina Breu Emilia Niebling Josephine Shanaver Emilia Tausch Klara Bauer Kira Kielkowski Julia Neumeier Mia Schulze Nele Braunmüller Theresa Jülich Viktoria Rödhammer Josephine Pieper Istradsport Juniorinnen U19 Name Tabea Pittroff / Anna Mayerhofer	Verein RKV Dachau SV 1946 Tüßling Solidarität Ismaning RKV Dachau RKV Dachau RKV Dachau Solidarität Ismaning RSV Schleissheim RSV Steinhöring RSV Steinhöring SV 1946 Tüßling SV Solidarität München e.V. Solidarität Ismaning Solidarität Ismaning	27,90 Aufg. 43,20 43,20 45,70 40,70 41,90 40,20 35,80 33,00 30,60 30,10 32,90 28,30 23,00 Aufg.	20,40 Ausgef. 41,13 39,40 38,84 38,50 37,90 35,64 34,19 29,52 26,36 26,30 22,66 Fehlt Fehlt Ausgef.

22.11.2025 1/3

ErgebnislisteNachwuchswettbewerb
Burgheim 22.11.2025

1er Kun	stradsport Schülerinnen U15			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Enja-Madleen Klein	RV Burgheim	59,10	51,95
2	Bianca Reißl	SV 1946 Tüßling	56,60	51,13
3	Louisa Weise	SV Solidarität München e.V.	65,60	49,93
4	Julia Storfinger	SV 1946 Tüßling	47,60	44,25
5	Eva Scherieble	SV Solidarität München e.V.	64,30	43,96
6	Lia Kielkowski	RSV Schleissheim	47,40	41,65
7	Romy Fleischer	SV 1946 Tüßling	37,40	36,30
8	Julia Wein	RSV Schleissheim	43,50	36,16
9	Madlene Kebinger	RSV Steinhöring	36,90	33,30
10	Theresa Demmeler	RSV Pullach	31,00	23,85
	Lucia Hackenberg	RV Burgheim	45,80	Fehlt
	Stella Linse	RSV Schleissheim	31,30	Fehlt
2er Kun	stradsport Schüler (offen)			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Benno Mallach / Theresa Demmeler	RSV Pullach	19,40	7,35
1er Kun	stradsport Schüler U9			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Matteo Kohl	RV Burgheim	19,30	17,00
2	Georg Bauer	Solidarität Ismaning	19,30	16,90
3	Franz Grünwald	RV Burgheim	11,10	9,20
4	Edgar Eichelberger	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	11,10	8,73
1er Kun	stradsport Schülerinnen U9			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Nele Kern	RV Burgheim	39,00	38,08
2	Paulina Mai	Solidarität Ismaning	27,30	27,30
3	Emma Schäfer	Solidarität Ismaning	28,10	27,00
4	Amelie Nöbauer	RSV Steinhöring	27,70	26,90
5	Elisabeth Demmeler	RSV Pullach	24,00	22,66
6	Alexandra Blümel	SV 1946 Tüßling	23,00	22,45
7	Lia Riedel	RSV Steinhöring	20,80	20,15
8	Luisa Balling	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	22,90	18,18
9	Lina Dick	RV Burgheim	19,10	16,16
10	Melanie Moritz	RSV Steinhöring	14,30	13,05
11	Aurelia Appel	RSV Steinhöring	14,00	12,70
12	Fiona Nöbauer	RSV Steinhöring	12,60	11,25
13	Milena Kusch	RSV Steinhöring	12,40	9,27
1er Kun	stradsport Schüler U11			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Marvin Schuster	RSV Steinhöring	20,30	18,70
1er Kun	stradsport Schüler U15			
Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Benno Mallach	RSV Pullach	39,00	28,66
	stradsport Schülerinnen U11			
	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Lilly Buchner	DJK Rohrbach	46,60	44,83
2	Eleanor Shanaver	RKV Dachau	40,80	40,60
3	Hannah Lehmann	RKV Dachau	41,10	36,67
4	Johanna Holst	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	42,30	35,42
5	Mia Hübner	RSV Steinhöring	39,10	35,25

22.11.2025 2/3

ErgebnislisteNachwuchswettbewerb Burgheim 22.11.2025

1er Kunstradsport So	chülerinnen U11
----------------------	-----------------

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
6	Carla Weißengruber	Solidarität Ismaning	37,50	34,69
7	Mia Vagner	RSV Steinhöring	36,70	32,51
8	Felicitas Appel	RSV Steinhöring	32,20	31,61
9	Zofia Jakuszyk	RSV Steinhöring	32,00	31,02
10	Katharina Stollberg	RSV Schleissheim	31,80	29,06
11	Mariia Haiko	RSV Pullach	28,80	27,85
12	Mathilda Jacobsen	RSV Steinhöring	26,10	25,65
13	Emma Bierwirth	RSV Steinhöring	26,20	24,15
14	Ida Eicher	RSV Steinhöring	26,40	23,79
15	Anna Berghoff	RSV Steinhöring	27,50	23,40
16	Louise Eichelberger	RKB Solidarität Bruckmühl e.V	31,00	22,30
17	Evelyn Boesl	RSV Steinhöring	25,60	22,20
18	Samina Berg	SV 1946 Tüßling	21,70	21,70
19	Marlene Mayerhofer	RSV Steinhöring	20,90	19,34
20	Kristina Zovko	RSV Schleissheim	19,40	12,30
21	Elena Schmid	SV 1946 Tüßling	11,10	11,10
	Magdalena Hagl	RSV Schleissheim	29,10	Fehlt

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Ausgef.
1	Carolin Hauger	RKV Dachau	54,10	46,54
2	Julia Bauer	RV Burgheim	48,30	43,78
3	Sophia Pottier	SV Solidarität München e.V.	62,30	38,96
4	Anna Mayerhofer	RSV Steinhöring	61,00	34,60
	Sophia Albert	RSV Schleissheim	40,40	Fehlt

Jury

Michael Grädler	Rosi Pfliegl
Christian Tausch	Sophia Loge
Sophia Appel	Irmtraut Wirth
Florian Wurmheller	Pia Roller
	Christian Tausch Sophia Appel

22.11.2025 3/3